[image: ] Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

 от 18 апреля 2023 года                                                                                                    № 4/476

«Об утверждении бюджетной комиссии
пилотного проекта «Бюджет и МЫ!»
на территории муниципального района
«Сыктывдинский»

Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»,  постановлением Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 года № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 29 апреля 2020 года № 213 «О некоторых вопросах реализации проекта «Народный бюджет» и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 года № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», администрация муниципального района  «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 29 апреля 2021 года № 4/508 «Об утверждении бюджетной комиссии пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Сыктывдинский» изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 2 апреля 2021 года № 4/508 «Об утверждении бюджетной комиссии пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Сыктывдинский» изложить в редакции согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                         В.Ю. Носов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 18 апреля 2023 года № 4/476
«Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 29 апреля 2021 года № 4/508

Основной состав бюджетной комиссии проекта «Бюджет и МЫ!»
на территории муниципального района «Сыктывдинский»

1. Короткова Галина Николаевна, сельское поселение «Выльгорт» (по согласованию);
2. Матвеева Валентина Витальевна, сельское поселение «Выльгорт» (по согласованию);
3. Пальшина Екатерина Александровна, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
4. Колпакова Наталья Николаевна, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
5. Ежель Ольга Анатольевна, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
6. Зинченко Оксана Николаевна, сельское поселение «Лэзым» (по согласованию);
7. Цыгаева Юлия Валериевна, сельское поселение «Лэзым» (по согласованию);
8. Нечухрай Валентина Питиримовна, сельское поселение «Мандач» (по согласованию);
9. Ильчукова Ирина Юрьевна, сельское поселение «Нювчим» (по согласованию);
10.Девяткова Нина Григорьевна, сельское поселение «Озёл» (по согласованию);
11. Карманова Марина Васильевна, сельское поселение «Озёл» (по согласованию);
12.Прокушев Александр Вениаминович, сельское поселение «Озёл» (по согласованию);
13.Леонтьева Виктория Романовна, сельское поселение «Пажга» (по согласованию);
 14..Конанова Наталья Петровна, сельское поселение «Пажга» (по согласованию);
 15.Тарабукин Фёдор Геннадьевич, сельское поселение «Палевицы» (по согласованию);
 16.Захарова Юлия Андреевна, сельское поселение «Слудка» (по согласованию);
  17.Болотов Степан Алексеевич, сельское поселение «Часово» (по согласованию);
18.Торлопова Евгения Николаевна, сельское поселение «Часово» (по согласованию);
  19. Петрунева Елена Вадимовна, сельское поселение «Шошка» (по согласованию);
 20. Муравьева Вера Александровна, сельское поселение «Ыб» (по согласованию);
21. Cпасенова Валентина Владимировна, сельское поселение «Ыб» (по согласованию);
22. Мартынов Сергей Александрович, сельское поселение «Яснэг» (по согласованию);
23. Беляева Наталья Дмитриевна, сельское поселение «Яснэг» (по согласованию).»

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
Республики Коми
от 18 апреля 2023 года № 4/476
«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 29 апреля 2021 года № 4/508

Резервный состав бюджетной комиссии проекта «Бюджет и МЫ!»
на территории муниципального района «Сыктывдинский»

1.Чукичева Ольга Васильевна, сельское поселение «Выльгорт» (по согласованию);
     2. Мальцева Раиса Антоновна, сельское поселение «Выльгорт» (по согласованию;
3. Распутина Людмила Николаевна, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
 4. Лозаренко  Максим Александрович, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
 5. Ерофеевская Эльвира Александровна, сельское поселение «Зеленец» (по согласованию);
6. Матвеева Зоя Дмитриевна, сельское поселение «Мандач» (по согласованию);
7. Попова Екатерина Викторовна, сельское поселение «Нювчим» (по согласованию);
8. Лыткина Оксана Леонидовна, сельское поселение «Озёл» (по согласованию);
9. Туркова Екатерина Афанасьевна, сельское поселение «Пажга» (по согласованию);
10.Тырина Елена Михайловна, сельское поселение «Палевицы» (по согласованию);
11.Доронина Валентина Анатольевна, сельское поселение «Слудка» (по согласованию);
12.Пятков Алексей Васильевич, сельское поселение «Часово» (по согласованию);
13.Исакова Наталья Александровна, сельское поселение «Часово» (по согласованию);
14.Петрунева Ангелина Васильевна, сельское поселение «Шошка» (по согласованию);
15.Шуктомов Константин Васильевич, сельское поселение «Ыб» (по согласованию);
16. Муравьева Наталия Александровна, сельское поселение «Яснэг» (по согласованию).»

image1.jpeg